laskelimiitide ulatuses RMK jahindusosakonna käskkirjaga kehtestatud hinnakirja 

alusel; 

- enampakkumise osalustasu ja tagatisraha tasumist tõendav pangaülekande koopia; 

- pakkumuse esitamise kuupäev ja pakkuja allkiri. 

Ettemaks ja osavõtutasu summas 505.- (viissada viis) eurot tasuda hiljemalt 09.aprilliks 

2012. a kella 11.00-ks Riigimetsa Majandamise Keskuse arveldusarvele nr 

10 402 024 861 004 SEB Pangas, viitenumber 4000015334, selgituseks jahimehe nimi, 

Saesaare jahiala täiendava enampakkumise ettemaks 500 € ja osavõtutasu 5 €.